
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 4) 

VYSVĚTLENÍ ,  ZMĚNA A DOPLNĚNÍ  ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE č .  2  

 v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“)  

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

SŠ  ZEMĚDĚLSKÁ CHRUDIM –  REKON STRUKCE 
ŠKOLNÍHO STATKU –  I I .  ETAPA  

 
Typ VZ:   Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh VZ:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Evidenční číslo VZ:  P17V00000161 
Datum zahájení VZ: 01/09/2017 
 

Veřejný zadavatel: Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 IČO: 70892822    |   DIČ: CZ70892822  
Zastoupený JUDr. Marinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568    |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností 
dle § 43 zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 20/09/2017 v 11:37 hod. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele: 

 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 4) 

 

 
 
 

Odpověď zadavatele ad Dotaz 1: 
 Ano, jedná se o uložení horniny na skládku. V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr je provedena úprava textu příslušné položky č. 14 „Uložení sypaniny na 
dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice“. Zadavatel 
předkládá „změněný“ soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je 
Přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2. Tento „změněný“ 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr účastníci předloží jako součást 
nabídky.  

 
Odpověď zadavatele ad Dotaz 2: 
 Lapač střešních splavenin je součástí stavebního objektu „SO 04 Kanalizace areálová – 
uznatelné náklady“, položka č. 72. Do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr byla doplněna položka pro svislé napojení potrubí DN 110 a redukce 110/150, jedná se o 
položky č. 52, 53, 54. Zadavatel předkládá „doplněný“ soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, který je Přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace č. 2. Tento „doplněný“ soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
účastníci předloží jako součást nabídky. 

 
Odpověď zadavatele ad Dotaz 3: 
 Stavební objekt „SO 03 Areálové komunikace – areálové komunikace“ byl vypuštěn a není 
předmětem veřejné zakázky, to znamená, že nebudou realizovány ani liniové odvodňovací žlaby. 
Uliční vpusti uvedené ve stavebním objektu „SO 03 Areálové komunikace – opravy po kanalizaci“ 
se budou realizovat v počtu 13 ks - položky č. 15 až 21. 

 
Odpověď zadavatele ad Dotaz 4: 
 Barva otvorových výplní ve stavebním objektu „SO 02 Kruhová dojírna DZKD“ bude bílá. 

 
 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 3 (celkem 4) 

Odpověď zadavatele ad Dotaz 5: 
 Záložní zdroj bude dimenzován pro napájení stávajícího čerpadla: napětí 230 V, příkon 0,9 
kW. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 a 2 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že: 
 

ve stavebním objektu „SO 03 Areálové komunikace – opravy po kanalizaci“ byla u položky č. 22 
„Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
200 mm“ provedena změna výměry na 1 342,90460 m2. 

 
 bod 5. výzvy k podání nabídek se mění takto: 

 5. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 09. 10. 2017 do 10:00 hod. 
 
Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 
Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech Po a St v době od 7:00 do 17:00 hod., 
ve dnech Út a Čt v době od 7:00 do 15:30 hod., v Pá v době od 7:00 do 14:30 hod. na adresu: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Podatelna (prostory Czech POINT) 
Komenského náměstí 120, 532 11 Pardubice 
 
Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat - 
veřejná zakázka“, názvem zakázky „SŠ zemědělská Chrudim - rekonstrukce školního statku - 
II. etapa“ a identifikačními údaji dodavatele nejméně v rozsahu jméno/firma, adresa/sídlo a 
IČO.  
Zadavatel doporučuje označit v souladu se shora uvedenými pokyny i případnou transportní 
obálku, do které bude vložena obálka s nabídkou. 
Případné opožděně podané nabídky zadavatel nevrací.  
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 09. 10. 2017 od 10:00 hod. v budově Krajského úřadu 
Pardubického kraje, Komenského náměstí 120, č. dveří 202. 

 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  25/09/2017 

 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 4 (celkem 4) 

Příloha č. 1 – Změněná a doplněná Příloha č. 3 ZD – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
   s výkazem výměr 


		2017-09-25T23:24:56+0200
	Filip Haferník




